# I N D E X

- Pœna. Parte 3 Tit. 9. per totum.
- Pœna arbitriae Episcopo reseruata. 3 9 2.
- Pœnarum moderatio siue augmentum penes Episcopum est. 3 9 1.
- Pœnitentia. Parte 2 Tit. 3 per totum.
- Pœnitentia est veluti secunda naufragij tabula, quare ad eam configiendum. 3 2 in prin.
- Pœnitentia pro peccatis occultis secreta, pro manifestis publica est iniungenda. 3 2 15.
- Pœnitentia doctrina à Parochis populo tradenda. 2 3 1.
- Pœnitentia doctrina unde Parochi petenda. 2 3 4.
- Pœnitentia Sacramento ut populus crebro utatur, monere Parochi debent. 2 3 5.
- Pœnitentia in Sacramento peccatorum discrimen considerare Parochi debent. 2 3 6 et seq.
- Pœnitentia de Sacramento per Aduentum & Quadragesimam Parochi crebro habere debent sermones, & quales, & quare. 2 3 13. cum seq.
- Pœnitentem quid facere oporteat. 2 3 2.
- Pontifici Max. casus reseruati unde petendi. 3 2 10.
- Populus sepe ex Sacerdotum dignitate Sacramentorum dignitatem metitur. 1 6 3.
- Prandio sumpto, Parochi pueros & familiam domesticā ad templum euocare, & in Christianæ fidei primis rudimentis instituere debet. I. II. 9.
- Precepta Decalogi post absolutam concionem in Aduentu præsertim & Quadragesima, cū Confessione generali pronuntiari clara voce à Parocco debent 1 II 4.
- præce-

## INDEX

- Preceptoris vita magnum adfert auditoribus momentum. 3 4 11.
- Predicatio maxima est pars muneris episcopalis ea-  
qu<sub>3</sub> necessaria. 3 3 in prin.
- Preces Sanctorum, qui in cœlo sunt, quàm qui in terra, plus valent. 3 6 13.
- Presbyter ante vicesimum quintum annum promo-  
ueri non potest. 1 5 1.
- Presbyteri sodalitates suas quemadmodum admi-  
nistrare debeant. 3 8 8 usque ad finē.
- Primitiae seu nouæ Missæ cùm cantantur, commessa-  
tiones, saltationes, ebrietates, omnis denique lu-  
xus abesse debet, & quare. 2 2 15.
- Primitias seu nouas Missas cantantium intempe-  
stiuæ de mensis instruendis conuiuijs qu<sub>3</sub> apparā-  
dis cogitationes 2 2 16.
- Primitias & nouas Missas cantaturos, quid memi-  
nisse oporteat. 2 2 17.
- Primitijs cantatis, quid nouos Sacerdotes facere  
equum est. 2 2 15. vers. quin hoc.
- Processiones per Cœmiteria execrata vel non con-  
secrata fieri prohibentur, nisi priùs reconcilien-  
tur vel consecrentur. 2 6 9.
- Professio fidei Canonicis priùs, quàm ad Ecclesiā  
Cathedralem recipiantur, tam coram Episcopo  
vel eius Vicario, quàm coram Capitulo facien-  
da. 1 2 14.
- professionis fidei forma. Parte I. Tit. 10. per  
totum.

Prouideris

## I N D E X

- Prouideri de beneficio præsertim curato, nisi per Episcopum vel ab eo deputatos, diligenter probatus nemo debet. 1 7 6.
- Prouisio seu institutio. Parte 1. Tit. 7. per totum.
- Prouisio de beneficio siue curato siue non curato, prius quilibet fidei Catholicæ præfessionem facere debet, iuxta formam à Pio Papa quarto præscriptam. 1 10 in prin.
- Prouisio de beneficio curato, cum facienda est, quæ explorari debeant. 1 7 in prin.
- Prouisio de beneficio curato cui facienda est, quæ ante manus impositionem proponi debent. 1 7 5.
- Prouisio de beneficio siue curato siue non curato facienda non est, nisi prius sibi prouideri volès, in Episcopi vel eius Vicarij manibus iuramentū præstiterit scà Simoniae vitiō liberū et immunitē esse. 1 8 1.
- Psallendi munus obtainientium officium. 1 3. in princ. & 1 & seq.
- Purificatoria, palla, mappe, corporalia nitere debent, nec ullis esse sordibus infecta. 2 2 14.
- Purificatoria & corporalia per ipsummet Parochū lauari debent. Lotione autem per alias honestas personas absoluta, non prius admoueantur altari, quam soluta forma reconcilientur. Ibidem.
- R**ecipi ad Ecclesiam Cathedralem Canonicus non debet, nisi facta prius fidei præfessione tam coram Episcopo vel eius Vicario, quam in Capitulo. 1 2 14.
- Recreatio-

## INDEX

- R**ecreationes honestæ Clerico permisæ. 3 1 11.  
**R**eliquijs defunctorum conditis, quod Parochorum  
officium sit. 3 7 17.  
**R**omanus Catechismus singulis diebus festis per  
partes à Parochis populo proponendus, & qua-  
re. 1 11 8.
- S**acerdotem mendicare, vel sacrificio renali uti  
fas non est. 1 5 2
- S**acerdotes omnes, cuiuscunque sint gradus, officia  
sua attendere debent, & ministerium suum di-  
ligenter implere. 1 3 in prin.
- S**acerdotes cum mulieribus eodem carpento ne vehan-  
tur. 3 1 12.
- S**acerdotum ex dignitate sacramentorum dignita-  
tem populus sape meritur. 1 6 3.
- S**acerdotij munus præstantissimum. 1 6 2.
- S**acerdotij in ordinem cum qui cooptandi sunt,  
cura maxima in his diligendis adhiberi debet.  
Ibidem.
- S**acra cum cantantur eorum, quæ voce clariore  
cani consueuerunt, nihil prætermittatur. 2 2 3.
- S**acramentum extremæunctionis non nisi de vita  
laborantibus impariendum 2 4. in prin.
- S**acramenta populo prius, quam Parochi impari-  
ant, eorum vim & usum pro captu fidelium ex-  
ponere debent & quare. 1 11 10.
- SACRAMENTA** sunt amanda veluti presen-  
tissima

# INDEX

- tissima pharmaca, & eis crebrò utēdū. I II III.
- Sacramenta administraturi qualiter id facere,  
quod parant, et quales esse debeat. I. I. 13 et seq.
- Sacramenta Parochus ex ira vel odio, vel ob negata  
Parochia iura aut prouentus non representatos,  
ne deneget, illis administratis suum ius persecu-  
thrus. 2 5 37.
- Sacramentorum in administratione Agendarum  
præscriptum sequendum, & inde non disceden-  
dum. I II 12.
- Sacrificium Miſarum in Ecclesiis tantum vel Ca-  
pellis diuinæ rei dicatis fieri debet & potest: in  
priuatis autem cuiusquam adibus nequaquam.  
2 2 6.
- Sacris literis inuigilandum. 1 3 4.
- Sacris initiandorum nomina Parochus denuntiare  
populo, & ab eo testimonium petere debet, & E-  
piscopum vel Suffraganeum tota de re certiore  
facere. 1 4 1.
- Sacris initiandi, vno mense ante ordinationem de-  
siderium suum Parocho, sub quo degunt, explica-  
re debent. Ibidem.
- Sacris initiandi aduenientibus quatuor anni tem-  
poribus, feria quarta in loco ordinationis apud  
præfectos examinis se sistere debent. 1 4 3.
- Sacris initiandi, quorum testimonium habere de-  
bent, ut promoueri possint. 1 4 4.
- Saltationes, commessiones, ebrietates, omnis  
denique luxus, in primitijs seu nouis Miſis ab-  
esse